



BETÜL BOZKURT

26 Eylül 1993 yılında İstanbul'da doğmuştur. İstanbul Ticaret Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nde üstün başarı bursu ile sürdürmüş olduğu lisans eğitiminden 'Üniversite Öğrencilerinde Çocukluk Çağı Travma Yaşantılarının Aleksitimi Üzerindeki Yordayıcı Rolünün İncelenmesi' konulu bitirme projesini tamamlayarak üstün onur derecesiyle mezun olmuştur. Gönüllü ve zorunlu olmak üzere özel eğitim, gelişim, klinik, STK ve rehberlik servisi gibi pek çok farklı alanda staj programlarını başarıyla tamamlamıştır. Öğrenim hayatı süresince çeşitli ulusal kongrelere katılım sağlamış olup bu kongrelerde bilimsel çalışmalarını sunma fırsatı bulmuştur. Üniversite yılları süresince farklı sivil toplum kuruluşu ve üniversite kulüplerinde gönüllü olarak yer almış ve çeşitli organizasyonlarda aktif görev almıştır. İstanbul Ticaret Üniversitesi bünyesinde 2014-2015 öğretim döneminde KADEM Gençlik Kulübü Kurucu Üyeliği ve Başkan Yardımcılığı görevini sürdürmüştür.

Lisans eğitimi sonrasında pek çok anaokulunda psikolog olarak görev almış, okul öncesi çocukları gözlemlene fırsatı bulmuş, ailelere rehberlikte bulunmuş ve çocuk psikolojisi ile ilgili farklı alanlarda anne babalara seminerler vermiştir. Eğitim hayatına Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programı ile devam etmiş ve 'Çocukluk Dönemi Bağlanma Biçimlerinin Aleksitimi ve Başa Çıkma Becerileri Arasındaki İlişkinin Araştırılması' konulu bitirme projesi ile uzmanlığını tamamlamıştır. Üniversite hayatı sonrasında da sosyal çalışmalarına devam eden Bozkurt, KADEM 1. Uluslararası Öğrenci Gençlik Çalıştayında 'Bağımlılık' masasında Moderatör olarak görev almış, KADEM 2. Uluslararası Öğrenci Gençlik Çalıştayında 'Sağlık' masasının Raportörlüğünü sürdürmüştür. Başakşehir Gençlik Meclisi Kadın Aile Komisyonu Başkanlığı, Ticaret Üniversitesi Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği gibi görevlerde bulunmuştur. Hali hazırda KADEM (Kadın ve Demokrasi Derneği) Gençlik Komisyonu STK'lar Arası İletişim Sorumlusu olarak gönüllü çalışmalarına devam etmektedir.

Alanı ile ilgili bilimsel çalışmaları yakından takip eden Psikolog Betül Bozkurt, Çocuk Psikopatolojisi, Oyun Terapisi, Bilişsel Davranışçı Terapi, Aile Danışmanlığı, Gelişim ve Zeka Testleri gibi alanlarda eğitimlerine devam etmekte, sertifika programlarını tamamlamakta ve aktif olarak çocuklar ile terapi seansları yürütmektedir.